
 

 

 

 КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ  

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО КРАСНОУФИМСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 18 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
22 июня 2016 г.  № 01/04 

 
 

г. Красноуфимск 

 

Об утверждении видов и образцов гербовых бланков,  

используемых Красноуфимской районной территориальной 

избирательной комиссией с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Красноуфимскому одномандатному 

избирательному округу № 18 

 

В соответствии с постановлениями Избирательной комиссии 

Свердловской области от 14.04.2016 г. № 7/40 «Об окружных избирательных 

комиссиях по выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской 

области 18 сентября 2016 года»,  от 14.04.2016 г.  № 7/34 «Об утверждении 

Порядка ведения делопроизводства и номенклатуры дел окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области», Красноуфимская районная территориальная 

избирательная с полномочиями окружной избиартельной комиссии по 

выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Красноуфимскому одномандатному избирательному округу № 18 

РЕШИЛА: 

 1. Утвердить виды и образцы гербовых бланков (прилагаются): 

1.1 Бланк протокола заседания Красноуфимской районной 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной   



 

 

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Красноуфимскому одномандатному 

избирательному округу № 18; 

1.2.  Бланк выписки из протокола Красноуфимской районной 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной   

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Красноуфимскому одномандатному 

избирательному округу № 18; 

1.3. Бланк решения Красноуфимской районной территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской 

области по Красноуфимскому одномандатному избирательному округу № 18; 

1.4.  Бланк письма Красноуфимской районной территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии 

по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Красноуфимскому одномандатному избирательному округу № 18; 

1.5.  Общий  бланк  Красноуфимской районной территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии 

по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Красноуфимскому одномандатному избирательному округу № 18. 

 2. Использовать утвержденные виды и образцы гербовых бланков в 

деятельности Красноуфимской районной территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам 

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Красноуфимскому одномандатному избирательному округу № 18. 

 

 

 

 

 



 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии  Протасевич Н.В. 

 

Председатель  

избирательной комиссии 

  

Н.В. Протасевич 

   

Секретарь  

избирательной комиссии     

  

Т.В. Широкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Приложение 

к решению Красноуфимской районной 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам 

депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области  

по Красноуфимскому одномандатному 

избирательному округу № 18  

от 22 июня 2016 года № 01/04 

 

 
КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО КРАСНОУФИМСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 18 
 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
 

____________________ 
                    (дата) 

   №  ______ 

г. Красноуфимск 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

 
 

Протасевич Н.В. 

   

Секретарь 

избирательной комиссии 

  

Широкова Т.В. 



 

 

 
КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО КРАСНОУФИМСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 18 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ 
 

______________________ 
   (дата)                                                             

   №  _______ 

 
г. Красноуфимск 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

  

Протасевич Н.В. 

   

Секретарь 

избирательной комиссии 

  

Широкова Т.В. 



 

 

 
КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО КРАСНОУФИМСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 18 

 

РЕШЕНИЕ 
 

______________________ 
                             (дата)                                                             

   №  _______ 

 

г. Красноуфимск 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

  

Протасевич Н.В. 

   

Секретарь 

избирательной комиссии 

  

Широкова Т.В. 

 



 

 

 
КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО КРАСНОУФИМСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 18 

 
ул. Советская, 5, каб.101, г. Красноуфимск, Свердловская область, 623300,  тел. (343-94) 2-21-42,  

e-mail:kur@ik.66 

 

_______________  № _________ 

На № __________  от ________  

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель  Н.В. Протасевич 

 



 

 

 
КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО КРАСНОУФИМСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 18 

 
ул. Советская, 5, каб.101, г. Красноуфимск, Свердловская область, 623300,  тел. (343-94) 2-21-42,  

e-mail:kur@ik.66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель  Н.В. Протасевич 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 


